Geplanter Programminhalt (PPC)

Bitte Abgabe-Termine beachten (siehe Ausschreibung).

Elemente-Liste

Veranstaltung:

Kategorie: Minis

Sportler / Sportlerin / Partnerin / Synchron-Team

Vorname/ Name:

Nachname:

Sportpass / ID:

LEV / Verein: Bitte auswahlen...

Partner (fiir Paarlauf- bzw. Eistanzpaare)

Vorname:

Nachname:

Sportpass / ID:

LEV / Verein: Bitte auswahlen...
Elemente Kurzprogramm / Rhythmustanz Elemente Kiir / Kiirtanz
1 Sto
1
2 Rol
3 Ho
2
4 Br
5
3
6
7
4
8
9
5
10
1
6
12
13
7
14
15
8
16
Hinweis:

Es werden nur digital ausgefulite Formulare im PDF-Format akzeptiert.

Vers. 1.2


https://www.eislauf-union.de/files/users/997/AbbreviationsElements_2024_25.pdf
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